
\ /

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

26.11.2016 г. № 12 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 907 от 
28 сентября 2015 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№
п/п
1.

Ф.И.О.

Кушкову Андрею 
Михайловичу

Вид спорта Учреждение, организация

2. Гаркуше Макару 
Романовичу

3. Котельникову Никите 
Сергеевичу

4. Нефедову Илье Олеговичу шахматы

5. Котовой Яне Андреевне

шахматы

шахматы

шахматы

спортивная
акробатика

Местная общественная 
организация «Федерация 
шахмат г. Саратова»
Местная общественная 
организация «Федерация 
шахмат г. Саратова»
Местная общественная 
организация «Федерация 
шахмат г. Саратова»
Местная общественная 
организация «Федерация 
шахмат г. Саратова»
РОО «Саратовская областная 
федерация спортивной 
акробатики»

1



6. Конищевой Софии спортивная РОО «Саратовская областная
Дмитриевне акробатика федерация спортивной

акробатики»
7. Абрамову Владимиру спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Петровичу акробатика «Надежда Г убернии»
8. Жарову Александру спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Александровичу акробатика «Надежда Г убернии»
9. Нестерову Александру спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Михайловичу акробатика «Надежда Г убернии»
10. Г илеву Михаилу спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Витальевичу акробатика «Надежда Г убернии»
11. Фроловой Анне Богдановне спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ

акробатика «Надежда Г убернии»
12. Ачкасовой Алисе спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Владимировне акробатика «Надежда Г убернии»
13. Егоровой Анастасии спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Владимировне акробатика «Надежда Г убернии»
14. Бусыгиной Оксане спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Сергеевне акробатика «Надежда Г убернии»
15. Машковой Ангелине спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Олеговне акробатика «Надежда Г убернии»
16. Лаврентьеву Никите спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Алексеевичу гимнастика «Надежда Г убернии»
17. Мамедли Камилю спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Фарисовичу гимнастика «Надежда Г убернии»
18. Дергачеву Вениамину спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Анатольевичу гимнастика «Надежда Г убернии»
19. Голубеву Арсению велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ

Сергеевичу «Надежда Г убернии»
20. Лабанцеву Игорю велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ

Васильевичу «Надежда Г убернии»
21. Панову Владиславу велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ

Алексеевичу «Надежда Г убернии»
22. Трушину Владимиру велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ

Евгеньевичу «Надежда Г убернии»
23. Талдыкиной Виктории велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ

Яковлевне «Надежда Г убернии»
24. Курдюкову Сергею рыболовный РОО «Федерация

Сергеевичу спорт рыболовного спорта
Саратовской области»

25. Гусейнову Мамеду Вахид ДЗЮДО СРОО «Федерация дзюдо
Оглы Саратовской области»

26. Петрухину Максиму дзюдо СРОО «Федерация дзюдо
Михайловичу Саратовской области»

27. Болгову Ивану Андреевичу ДЗЮДО СРОО «Федерация дзюдо

2



28. Антоновой Александре 
Владимировне

триатлон

29. Горбуновой Марии 
Владимировне

триатлон

30. Гуляевой Юлии Дмитриевне триатлон

31. Зенину Артему Васильевичу всестилевое
каратэ

32. Синяеву Семену всестилевое
Александровичу каратэ

33. Беляковой Юлии Сергеевне всестилевое
каратэ

34. Золотаревой Александре всестилевое
Александровне каратэ

35. Глебовой Кире Васильевне теннис

2. Присвоить III спортивный разряд:

Вид спорта№ Ф.И.О.
п/п
1. Марковой Софье 

Андреевне

2. Попову Вячеславу 
Алексеевичу

3. Попову Сергею 
Валерьевичу

4. Глядко Александру 
Алексеевичу

5. Семушкину Михаилу 
Андреевичу

6. Халаеву Александру 
Андреевичу

7. Джафарову Роману 
Г урбановичу

шахматы

мини-футбол

мини-футбол

мини-футбол

мини-футбол

мини-футбол

мини-футбол

Саратовской области» 
Саратовская областная 
федерация триатлона 
Саратовская областная 
федерация триатлона 
Саратовская областная 
федерация триатлона

Саратовское областное 
региональное отделение ООО 
«Федерация всестилевого 
каратэ России»
Саратовское областное 
региональное отделение ООО 
«Федерация всестилевого 
каратэ России»
Саратовское областное 
региональное отделение ООО 
«Федерация всестилевого 
каратэ России»
Саратовское областное 
региональное отделение ООО 
«Федерация всестилевого 
каратэ России»
РОО «Спортивная федерация 
тенниса Саратовской 
области»

Учреждение, организация

Местная общественная 
организация «Федерация 
шахмат г. Саратова»
ГБУДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта» 
ГБУДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта» 
ГБУДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта» 
ГБУДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта» 
ГБУДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта» 
ГБУДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»

3



8. Демину Василию мини-футбол ГБУДО «СОДЮСШ по
Алексеевичу игровым видам спорта»

9. Дулинову Даниле мини-футбол ГБУДО «СОДЮСШ по
Сергеевичу игровым видам спорта»

10. Дугину Глебу мини-футбол ГБУДО «СОДЮСШ по
Алексеевичу игровым видам спорта»

11. Иванову Илье мини-футбол ГБУДО «СОДЮСШ по
Николаевичу игровым видам спорта»

12. Любушкину Ярославу мини-футбол ГБУДО «СОДЮСШ по
Сергеевичу игровым видам спорта»

13. Якушину Андрею мини-футбол ГБУДО «СОДЮСШ по
Александровичу игровым видам спорта»

14. Чижикову Егору мини-футбол ГБУДО «СОДЮСШ по
Владимировичу игровым видам спорта»

15. Бирюкову Макару мини-футбол ГБУДО «СОДЮСШ по
Борисовичу игровым видам спорта»

16. Можаеву Владиславу мини-футбол ГБУДО «СОДЮСШ по
Денисовичу игровым видам спорта»

17. Мотину Климу Игоревичу мини-футбол ГБУДО «СОДЮСШ по
игровым видам спорта»

18. Чикареву Денису мини-футбол ГБУДО «СОДЮСШ по
Алексеевичу игровым видам спорта»

19. Фальяну Георгию мини-футбол ГБУДО «СОДЮСШ по
Альбертовичу игровым видам спорта»

20. Попову Максиму мини-футбол ГБУДО «СОДЮСШ по
Павловичу игровым видам спорта»

21. Панову Сергею мини-футбол ГБУДО «СОДЮСШ по
Анатольевичу игровым видам спорта»

22. Чикову Егору мини-футбол ГБУДО «СОДЮСШ по
Владимировичу игровым видам спорта»

23. Мазько Варваре спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровне акробатика Губернии»

24. Казуевой Ксении спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровне акробатика Г убернии»

25. Полуяновой Софье велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Алексеевне Губернии»

26. Кушке Наталье велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Евгеньевне Губернии»

27. Батаеву Никите триатлон Саратовская областная
Викторовичу федерация триатлона

28. Болотину Даниле триатлон Саратовская областная
Александровичу федерация триатлона

29. Бабенко Владимиру триатлон Саратовская областная
Владимировичу федерация триатлона

30. Лукашевич Дарье триатлон Саратовская областная

4



Андреевне федерация триатлона
31. Сиддиковой Александре 

Дмитриевне
триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона
32. Орлову Игорю 

Денисовичу
триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона
33. Рыхловой Екатерине 

Дмитриевне
триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона
34. Кунцевич Марии 

Игоревне
триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона
35. Кунцевич Анне Игоревне триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона
36. Новиковой Полине 

Станиславовне
триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона
37. Солдатовой Екатерине 

Олеговне
триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона
38. Немилову Михаилу всестилевое Саратовское областное

Александровичу каратэ региональное отделение ООО 
«Федерация всестилевого 
каратэ России»

39. Падарову Абдулкерим всестилевое Саратовское областное
Сулейман оглы 

#
каратэ региональное отделение ООО 

«Федерация всестилевого 
каратэ России»

40. Попеко Ладе всестилевое Саратовское областное
Владимировне каратэ региональное отделение ООО 

«Федерация всестилевого 
каратэ России»

41. Бакалину Петру 
Владимировичу

пауэрлифтинг ГБУ «Саратовский областной 
спортивный центр развития 
адаптивной физической 
культуры и спорта»

42. Суровцеву Николаю 
Владимировичу

кендо СРОО «Спортивная федерация 
кендо Саратовской области»

43. Суровцевой Анастасии 
Андреевне

кендо СРОО «Спортивная федерация 
кендо Саратовской области»

3. Подтвердить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, организация
п/п

1. Галагановой Наталье бадминтон СРОО «Ассоциация бадминтона
Андреевне Саратовской области»

2. Зайцевой Дарье бадминтон СРОО «Ассоциация бадминтона
Алексеевне Саратовской области»

3. Яковлевой Ирине спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

5



Сергеевне акробатика Губернии»
4. Мельник Елене Игоревне спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

акробатика Губернии»
5. Сафоновой Софье спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровне акробатика Губернии»

4. Подтвердить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п организация

1. Смирнову Егору бадминтон СРОО «Ассоциация бадминтона
Сергеевичу Саратовской области»

2. Поповой Анне Андреевне бадминтон СРОО «Ассоциация бадминтона
Саратовской области»

3. Рыбкиной Алине спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Романовне акробатика Губернии»

4. Рукавишниковой Ульяне спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Дмитриевне акробатика Губернии»

5. Баламожнову Дмитрию велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровичу Губернии»

6. Авдонину Кириллу гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Андреевичу спорта Саратовской области»

7. Еремееву Роману гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Андреевичу спорта Саратовской области»

8. Зяблову Илье гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Станиславовичу спорта Саратовской области»

9. Пстыге Артему гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Аркадьевичу спорта Саратовской области»

10. Тюрину Максиму гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Владимировичу спорта Саратовской области»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления по 
физической культуре и спорту М.А. Даниленко

6


